www.pilar.al.gov.br

Prefeitura Municipal de Pilar

DECLARAÇÃO

Em cumprimento ao Art. 45 do Decreto nº 7.724/2012, declaramos para os devidos fins
legais que até o presente momento não houve informações desclassificadas nos termos
do §1º do art. 24 da Lei nº 12.527/2011 neste poder executivo durante o ano de 2024.

PILAR/AL, 20 de dezembro 2024

Endereço: Praça Floriano Peixoto, s/n, Centro, Pilar/AL - CEP: 57150-000

E-mail:  controleinterno@pilar .al.gov.br

CNPJ: 12 .200.150 /0001- 28

http://www.pilar.al.gov.br/